
Zarządzenie Nr 580/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia udziałów w spółce SIM 
KZN-Warmia i Mazury spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), § 1 ust. 1 uchwały 
nr VII/35/11 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXIII/291/08 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 09 lipca 2008 r.  
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów Gminy Biała Piska  
w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Białej Piskiej, oraz § 1 ust. 1 i § 2 
uchwały nr LIII/306/2022 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 26 stycznia 2022 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
KZN-Warmia i Mazury spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zarządzam,  
co następuje: 

§ 1. 

1. Gmina Biała Piska wniesie wkład pieniężny w wysokości 3.000.000,00 zł (trzy 
miliony złotych) do spółki SIM KZN-Warmia i Mazury spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, po jej utworzeniu. 

2. Środki do realizacji celu wymienionego w ust. 1 pochodzą z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa i znajdują się na koncie Gminy Biała Piska. 

§ 2. 

W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § 1 Gmina Biała Piska 
obejmie udziały w kapitale zakładowym spółki SIM KZN-Warmia i Mazury spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Biała Piska. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

                                                                                                           Burmistrz 

      /-/ Beata Sokołowska 

 

 


